
Uchwała Nr XXXII/243/09 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 26 czerwca 2009 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 

gruntowej na działce stanowiącej własność Powiatu Lęborskiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. 142, poz. 1592 z późn. zm./, art. 13 ust.  

1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. 

U. z 2004 roku, Nr 261, poz. 2603 z późn. zm./ oraz art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 roku Kodeks cywilny 

 

uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnej, bezterminowej służebności przesyłu 

polegającej na przebiegu ciepłociągu na terenie nieruchomości położonej w obrębie 

7 miasta Lęborka, oznaczonej nr 243 o powierzchni 2.2923ha, objętej KW 28105, 

stanowiącej własność Powiatu Lęborskiego, zgodnie z projektami graficznymi, 

stanowiącymi załączniki do niniejszej uchwały tj.: 

1. na gruncie 2 x DN 300 na odcinku długości ok. 58mb – zał. nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

2. w gruncie 2 x DN 150 na odcinku o długości ok. 10 mb – zał. nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

3. w gruncie 2 x DN 50 na odcinku o długości ok. 2mb – zał. nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

4. w gruncie komora ciepłownicza 3 x 3mb – zał. nr 1 do niniejszej uchwały, 

5. w gruncie 2 x DN 40 na odcinku o długości ok. 35mb – zał. nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

oraz służebności czasowego i ograniczonego wstępu na pas działki 243 o szerokości 

3 metry wzdłuż ciepłociągu - 1,5m licząc od ciepłociągu i komory ciepłowniczej tj. 

pas gruntu o powierzchni ok.: 

1. 174m2, 

2. 30m2, 



3. 6m2, 

4. 9m2, 

5. 105m2 

w celu dokonania naprawy, konserwacji lub wymiany wskazanego urządzenia oraz 

usunięcia awarii na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Spółka z 

o.o. w Lęborku. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 


